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Astop dotorpaduin — Manbiri Unba AnekcaHapoBuy,
HA4YaJbHUK OTAENa CUHAUUMPOBAHHOIO KPeAUTOBAHUSA U CEKbIOPHUTU3ALMM,
YNpaBneHWe KOPNOPATUBHOTO GUHAHCMPOBAHMS M MHBECTULIMOHHO BAHKOBCKMX ONEPALMiA.

CnocobHOCTb WMPOKO BOCMIPUHMMATE OKPYXAIOLMIA MUP SIBASIETCS BAKHOM YEPTON COBPEMEHHOIO YenoBeKa. YMEHME BUAETb, XeNaHUe nepeaatb HAOCTPOEHME M YyBCTBA PYKOBOZST GOTOrPApOM, KOTOPbI CMOTPUT HO MUP Yepes BupouckaTens GoToannapara.
Ocoboe oTHoLEHHKE K POTOrpaprm COCTOUT B GECKOHEYHOM MOMCKE PAKYPCOB, TOYEK M OBLEKTOB ChbeMkM. Mibsi Manbiit cTpeMUTCS MOMMATb B KOJPE MOMEHT, KOTOPBIM «... CMOXET BbI3bIBATb Y JIIOAEM SMOLMM».

B kanenpape Paiddaitzenbarka Ha 2007 rog onybnmkoeaHsl potorpadum ua nytewecteui Mnbu no Jlatnnckorn Amepuke, IOxHoit Adpuke, JansHemy Boctoky u Espore.

S n apyrne pabotsl Unsn Manoro goctyntel Ha caiite www.bigmaloy.com.
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UndopmaumnoHHbii ueHTp PaiddaiiseHbanka: Mocksa +7 495721 9100  Cawkr-lletep6ypr
+7 8312 317007 KpacHogap

Yensbunck +7 351 247 2222

Raiffeisenbank Call Center:

HuxwHnii Hosropog

Moscow
Nizhny Novgorod +7 8312 317007 Krasnodar

Ortpenenus n punmansl Paitpdaitsenbanka

Mockea
Oranenenne «Bapwaeckoe»
117556, Bapwasckoe w., a. 64, kopn. 1

e-mail: varshavskoye@raiffeisen.ru

Orpenenne «KpacHble Bopota»
107078, Opnukos nep., A. 8

e-mail: krasnye_vorota@raiffeisen.ru

Oraenenne «Kpeinatckiue Xonmei»
121614, yn. Kpbinatckas, a. 17, kopn. 1
e-mail: krylatskiye_kholmy@raiffeisen.ru

Orpenenne «Kytysosckoe»
121170, Kytysosckuit np-1, a. 34
e-mail: kutuzovskoye@raiffeisen.ru

Orpenetue «JTeHUHrpanckuin npocnekT»
125167, Jlennurpaackuit np-1, a. 39A

e-mail: leningradsky@raiffeisen.ru

Ornenenue «JleHnHckmit 32»
119334, JlennHckuit np-t, a. 32

e-mail: leninsky@raiffeisen.ru

OnepauytoHHas kacca «Moxosasi»
125009, yn. BoaneuxeHka, a. 4/7, ctp. 2

Orpenenne «Hosbiit Apbar»
141020, yn. Howirt Apbar, a. 36/9
e-mail: novy_arbat@raiffeisen.ru

Orgenenue «onaHka»
119180, yn. b. Monska, a. 3/9

e-mail: polyanka@raiffeisen.ru

Orgpenetue «[peobpaxeHckoe»

107076, yn. Npeobpaxetckas, . 2, kopn. |

e-mail: preobrazhenskoye@raiffeisen.ru

Orpenenne «Pomaros [sop»
103875, Pomatos nep., a. 4
e-mail: romanov@raiffeisen.ru

Orpenenne «Pybnesckoe»
121615, Pybnesckoe w., a. 22
e-mail: rublevskoye@raiffeisen.ru

Ortpenenue «Peynoit Boksan»
125315, Jlennnrpapckoe w., a. 68
e-mail: rechnoy@raiffeisen.ru

Ortpenenne «CMoneHckoe»
119121, Cmonenckuit 6-p, a. 13/1
e-mail: smolenskoye@raiffeisen.ru

Orpenenne «Cyxapesckoe»
129090, np-1 Mupa, a. 3/1
e-mail: soukharevskoye@raiffeisen.ru

Orpenenne «TaraHckoe»
109240, yn. Hukonosimckas, a. 13/2
e-mail: taganskoye@raiffeisen.ru

Orpenenne «Tsepckoe»
125047, yn. 1-1 Teepckas-Smckas, A. 5/2
e-mail: tverskoye@raiffeisen.ru

Orpenenne «TUWMHCKOE
123056, TwuHckas nn., 4. 6, ctp. 1
e-mail: tishinskoye@raiffeisen.ru

Orpenenne «Tpouukoe»
129090, yn. Tpouukas, a. 17/1
e-mail: troitskoye@raiffeisen.ru

Orpenenne «Llapes Capy»
113035, yn. bonotHag, 4. 10
e-mail: tsarev_sad@raiffeisen.ru

CaHkr-lletepbypr
Dunman «CesepHas cronuua»
191186, Hab. Moiiku, a. 36

e-mail: common.spb@raiffeisen.ru

Orpenenne «Hesckoe»
191025, Heeckuit np-t, o. 102a
e-mail: nevskoye.spb@raiffeisen.ru

Ortpenenne «CeHHas nnowaap»
190031, yn. Epumosa, a. 4A

e-mail: sennaya.spb@raiffeisen.ru

Oraenenne «Mapk Mobeapi»
196105, Mockosckuit np-1, a. 186
e-mail: park_pobedy.spb@raiffeisen.ru

Orpenenne «AscTpuitckas naowas»
197101, KamenHooctposckuii np-1, 13/2
e-mail: avstriyskaya.spb@raiffeisen.ru

HonontutensHbiit opuc «BonbiHckmin»
191186, BonbiHckuit nep., a. 3a
e-mail: common.spb@raiffeisen.ru

Exarepunbypr

Dununan «Ypanbckuit»

620075, yn. KpacHoapmerickas, . 10
e-mail: ekaterinburg@raiffeisen.ru

Camapa

Dunmnan «Camapckuit»

443010, yn. Monoporeapgenckas, a. 180
e-mail: samara@raiffeisen.ru

+7 495721 9100  Saint Petersburg
+7 8612109900 Krasnoyarsk

+7 812 334 4343  Ekaterinburg
+7 3912 749900 Perm

Hosocnbupck
Dunman «Crubmpckuin»
630099, yn. Ypuukoro, a. 20

e-mail: novosibirsk@raiffeisen.ru

YenabuHck
Dunnan «KOxHbiIM Ypan»
454091, yn. K. Mapkea, 4. 38

e-mail: chelyabinsk@raiffeisen.ru

Hwxuuri Hosropog,
Dunuman «Mosonxckui»
603000, yn. M. Topekoro, . 117

e-mail: nizhny_novgorod@raiffeisen.ru

KpacHogap
Dunnan «Kybanckmit»
350015, yn. CesepHas, a. 311/1

e-mail: krasnodar@raiffeisen.ru

KpacHospck
Dunman «KpacHosipekuin»
660049, np-t1 Mupa, o. 74-A

e-mail: krasnoyarsk@raiffeisen.ru

Mepmb

Dunman «Mepmekmit»
614045, yn. Cosetckas, a. 72
e-mail: perm@raiffeisen.ru

MpepcraeurenscTeo
Paripparizen LieHtpansb6ark
Asctpus AT

119034, Mocksa,
lMpeuncrenckui nep., a. 14, crp. 1

OOO «ParipparizeH-JIusunrs»
109240, Mocksa,

yn. Hukonosmckas, a. 13/2
www.raiffeisen-leasing.ru

e-mail: leasing@raiffeisen.ru

OOO «YnpasnsioLas KOMAAHUs
«Pari¢pparizen Kanurans

129009, Mockea, PomaHos nep., a. 4, ctp. 2

www.raiffeisen-capital.ru
e-mail: capital@raiffeisen.ru

HerocynapcreeHHbivi
MEHCUOHHBIA pOHL
«ParipPparizen»
129009, Mocksa,
Pomatos nep., a. 4, ctp. 2
www.npfraiffeisen.ru
e-mail: npf@raiffeisen.ru

+7 8612109900 KpacHospck

+7 343 378 7003 Samara
+7 342218 3525

+7 3912749900 [lepmb

Moscow

Krasnye Vorota

107078, Orlikov lane, 8

e-mail: krasnye_vorota@raiffeisen.ru

Krylatskiye Kholmy
121614, Krylatskaya str., 17/1
e-mail: krylatskiye_kholmy@raiffeisen.ru

Kutuzovskoye
121170, Kutuzovsky prospekt, 34
e-mail: kutuzovskoye@raiffeisen.ru

Leningradsky prospekt
125167, Leningradsky prospekt, 39A
e-mail: leningradsky@raiffeisen.ru

Leninsky 32
119334, Leninsky prospekt, 32
e-mail: leninsky@raiffeisen.ru

Mokhovaya operational cash office

125009, Vozdvizhenka str., 4/7, build.2

Novy Arbat
141020, Novy Arbat str., 36/9
e-mail: novy_arbat@raiffeisen.ru

Polyanka
119180, B. Polyanka str., 3/9
e-mail: polyanka@raiffeisen.ru

Preobazhenskoye
107076, Preobrazhenskaya str., 2,/1
e-mail: preobrazhenskoye@raiffeisen.ru

Romanov Dvor
103875, Romanov lane, 4
e-mail: romanov@raiffeisen.ru

Rechnoy Vokzal
125315, Leningradskoe shosse, 68
e-mail: rechnoy@raiffeisen.ru

Rublevskoye
121615, Rublevskoye shosse, 22
e-mail: rublevskoye@raiffeisen.ru

Smolenskoye
119121, Smolensky boulevard, 13/1
e-mail: smolenskoye@raiffeisen.ru

Soukharevskoye
129090, Prospekt Mira, 3/1
e-mail: soukharevskoye@raiffeisen.ru

+7 812 334 4343  Exarepunbypr +7 343 378 7003  Camapa +7 846 277 7272
+7 342 218 3525

+7 846 277 7272 Novosibirsk +7 383 210 5905 Chelyabinsk
Toll free number for long distance calis: 8 800 200 2100

Taganskoye
109240, Nikoloyamskaya str., 13/2
e-mail: taganskoye@raiffeisen.ru

Tishinskoye
123056, Tishinskaya sq., 6, build 1
e-mail: tishinskoye@raiffeisen.ru

Troitskoye
129090, Troitsaya str.,, 17,/1
e-mail: troitskoye@raiffeisen.ru

Tsarev Sad
113035, Bolotnaya str., 10
e-mail: tsarev_sad@raiffeisen.ru

Tverskoye
125047, 1st Tverskaya-Yamskaya str., 5/2
e-mail: tverskoye@raiffeisen.ru

Varshavskoye
117556, Varshavskoye shosse, 64/1
e-mail: varshavskoye@raiffeisen.ru

Saint Petersburg
Avstriyskaya Ploschad

197101, Kamennoostrovsky prospekt, 13/2

e-mail: avstriyskaya.spb@raiffeisen.ru

Nevskoye
191025, Nevsky prospekt, 102a
e-mail: nevskoye.spb@raiffeisen.ru

Northern Capital
191186, Moika emb., 36
e-mail: common.spb@raiffeisen.ru

Park Pobedy
196105, Moskovsky prospekt, 186
e-mail: park_pobedy.spb@raiffeisen.ru

Sennaya ploschad
190031, Efimova str., 4A
e-mail: sennaya.spb@raiffeisen.ru

Volynsky outlet
191186, Volynsky lane, 3a
e-mail: common.spb@raiffeisen.ru

Ekaterinburg

Uralsky

620075, Krasnoarmeyskaya str., 10
e-mail: ekaterinburg@raiffeisen.ru

Samara
Samarsky
443010, Molodogvardeyskaya str., 180

e-mail: samara@raiffeisen.ru

Hosocubupck

Novosibirsk

Sibirsky

630099, Uritskogo str., 20
e-mail: novosibirsk@raiffeisen.ru

Chelyabinsk

Yuzhny Ural

454091, K. Marks str., 38
e-mail: chelyabinsk@raiffeisen.ru

Nizhny Novgorod

Povolzhsky

603000, M. Gorky str., 117

e-mail: nizhny_novgorod@raiffeisen.ru

Krasnodar

Kubansky

350015, Severnaya str., 311/1
e-mail: krasnodar@raiffeisen.ru

Krasnoyarsk

Krasnoyarsky

660049, Prospekt Mira, 74-A
e-mail: krasnoyarsk@raiffeisen.ru

Perm

Permsky

614045, Sovetskaya str., 72
e-mail: perm@raiffeisen.ru

RZB Representative Office
119034, Moscow,
Pretchistensky Lane, 14, bld. 1

LLC Raiffeisen-Leasing
109240, Moscow,
Nikoloyamskaya Str., 13/2
e-mail: leasing@raiffeisen.ru
www.raiffeisen-leasing.ru

Non-State Pension Fund
Raiffeisen

125009, Moscow,
Romanov Lane, 4, bld. 2
e-mail: npf@raiffeisen.ru
www.npfraiffeisen.ru

Raiffeisen Capital
Asset Management
Company

125009, Moscow,
Romanov Lane, 4, bld. 2
e-mail: capital@raiffeisen.ru
www.raiffeisen-capital.ru

BAHK

www.raiffeisen.ru

+7 383 210 5905
Becnnarnas nuums ans 3somkos u3 apyrux ropogos: 8 800 200 2100

+7 351 247 2222
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